

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jens Ove Lykkeberg ApS

c/o Jens Ove Lykkeberg

Nedergårdsvej 12

7130 Juelsminde

CVR-nr. 43 29 87 55

Årsrapport for perioden

1. juni 2022 til 30. juni 2023

(Årsrapport for 1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/10 2023

Jens Ove Lykkeberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juni 2022 - 30. juni 2023	8
Balance pr. 30. juni 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Ove Lykkeberg ApS
c/o Jens Ove Lykkeberg
Nedergårdsvej 12
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 43 29 87 55
Regnskabsperiode: 1. juni 2022 - 30. juni 2023
Stiftet: 1. juni 2022
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jens Ove Lykkeberg, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 33.613, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.387.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Ledelsen er opmærksom på at mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Kapitalen forventes reetableret gennem kommende års positive drift i kapitalinteresse.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(500)
Finansielle omkostninger		<u>(33.113)</u>
Resultat før skat		(33.613)
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>(33.613)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(33.613)</u>
		<u>(33.613)</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Aktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele		950.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>950.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>950.000</u>
Likvide beholdninger		<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5</u>
Aktiver i alt		<u>950.005</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>(33.613)</u>
Egenkapital		<u>6.387</u>
Kontraktlige forpligtelser		<u>200.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	1	<u>200.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	6.612
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>737.006</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>743.618</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>943.618</u>
Passiver i alt		<u>950.005</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(33.613)	(33.613)
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	(33.613)	6.387

Noter til årsrapporten

1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juni 2022	Gæld 30. juni 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kontraktlige forpligtelser	0	206.612	6.612	0
	0	206.612	6.612	0

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for t.kr. 207, har selskabet givet pant i kapitalandele i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 950